Ад м-я Пушкшского р-ш
№ 377-р

от05,ОВ.202Э

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД

о  внесении изменений в распоряжение
администрации Пушкинского района
Санкт-Петербурга от 17.02.2023 № 115-р

Внести изменения в распоряжение администрации Пушкинского района
Санкт-Петербурга от 17.02.2023 № 115-р «О стоимости и квотах предоставления
путевок в организации отдыха детей и молодежи и их оздоровления
в Пушкинском районе Санкт-Петербурга на период с февраля 2023 года по январь
2024 года» (далее - Распоряжение) следующие изменения:

1. Изложить приложение № 2 к Распоряжению в редакции согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Воронину Е. В.

А.В. Чапуров

Приложение

к распоряжению администрации
Пушкинского района Санкт-Петербурга
от 2023 г. №

ПЛАН
комплектования лагерей дневного пребывания на базе государственных бюджетных образовательных учреждений

Пушкинского района Санкт-Петербурга на период с февраля 2023 года по январь 2024 года

№
п/п

Наименование оздоровительного
учреждения

Период Адрес фактический, контактный
телефон, адрес электронной почты

Сроки
проведения
смен

1 смена
(количес
тво
мест)

2 смена
(количес
тво
мест)

ФИО начальника
лагеря

1

Лагерь дневного пребывания
«Надежда» ГБОУ школы -
интерната № 16 Пушкинского
района Санкт-Петербурга

Весна

196601, Санкт-Петербург, г. Пушкин,
ул. Пушкинская, д.49 литера А
тел/факс: 417-60-55
e-mail: shkoia-internatl6^.vandex.ru

24.03.2022-
31.03.2022 40 Васильева Елена

Валерьевна

2

Лагерь дневного пребывания
«Стремительный» ГБОУ школы
№ 93 Пушкинского района
Санкт-Петербурга

Лето

196626, Санкт-Петербург, п.Шушары,
ул. Школьная, д.19
тел/факс: 611-13-31
e-mail: sh93®,obr.eov.sDb.ru

29.05.2023-
27.06.2023

250 100

Бречко Валерия
Николаевна

03.07.2023
31.07.2023

Бабурина
Людмила

Анатольевна

3
Лагерь дневного пребывания
ГБОУ школы № 257 Пушкинского
района Санкт-Петербурга

Лето

196634, Санкт-Петербург, п. Шушары
(Новая Ижора), улица Волхонская, дом
6, литер А
тел/факс: 320-93-34
e-mail: school257(S)list.ru

29.05.2023-
27.06.2023 50

Копейкина
Татьяна

Александровна

4
Лагерь дневного пребывания
ГБОУ школа № 403 Пушкинского
района Санкт-Петербурга

Лето
196601, Санкт-Петербург, г. Пушкин,
Софийский бульвар, д.9/1 литера А
тел./факс 417-60-15

29.05.2023-
27.06.2023 150 100

Меркушева Ольга
Александровна

e-mail: schl403(S>maiLcom.
schl403®,obr.eov.SDb.ru 03.07.2023-

31.07.2023
Бердникова Ольга

Игоревна

5

Лагерь дневного пребывания
« Солнышко» ГБОУ гимназия
№ 406 Пушкинского района
Санкт-Петербурга

Лето

196601, Санкт-Петербург, г. Пушкин,
Церковная, д.16
Тел./факс 417-29-76
e-mail: symna$ium406(a),2mail.com

29.05.2023-
27.06.2023 165 Зибаева Татьяна

Вадимовна

6

Лагерь дневного пребывания
«Страна детства» ГБОУ лицея
№ 408 Пушкинского района
Санкт-Петербурга

Лето

196608, Санкт-Петербург, пПушкин,
улица Железнодорожная, дом 54, литера
А.
тел/факс: 466-19-68

e-mail: bd408^,mail.ru.
sv.selezneva®),bk. ru

29.05.2023-
27.06.2023 165 Брагина Елена

Ильинична

7

Лагерь дневного пребывания
«Энергия» ГБОУ школы № 409
Пушкинского района
Санкт-Петербурга

Лето

196603, Санкт-Петербург, г. Пушкин,
Красносельское шоссе, д. 9, литера А
тел/факс: 465-26-65

e-mail: vr409(a),vandex.ru

29.05.2022-
27.06.2022 143 Мельников Игорь

Васильевич

8

Лагерь дневного пребывания
«Солнышко» ГБОУ школы
№ 459 Пушкинского района
Санкт-Петербурга

Лето

196626, Санкт-Петербург, п.Шушары,
ул. Первомайская, д.6 литер А

тел/факс: 382-87-58
e-mail: GOU459(®va.ru

29.05.2023-
27.06.2023 150

Вайсерова
Марина

Анатольевна

9

Лагерь дневного пребывания
«ДРУЖБА» ГБОУ школы
№ 460 Пушкинского района
Санкт-Петербурга

Лето

196626 Санкт-Петербург,
нос. Шушары, Московское шоссе,

д.252, стр.1
тел: 246 61 55
e-mail: scbool460m(S),yandex.ru

29.05.2023-
27.06.2023 ■ 165 Гусева Светлана

Сергеевна

10

Лагерь дневного пребывания
«Дружба» ГБОУ школы
№ 638 Пушкинского района
Санкт-Петербурга

Лето

196620, Санкт-Петербург, город
Павловск, Березовая улица, дом 13,
литера А
тел/факс:452-11-64
e-mail: scbooI638D(o),mail.ru

29.05.2023-
27.06.2023 220 110

Иванова
Екатерина
Юрьевна

03.07.2023-
31.07.2023

Кузнецова Галина
Николаевна

11
Лагерь дневного пребывания
«Сказка» ГБОУ школы № 500
Пушкинского района

Лето
196601, Санкт-Петербург, г. Пушкин,
ул. Госпитальная, д.24 лит. А
тел/факс: 573-98-61

29.05.2023-
27.06.2023 75 Покровская Юлия

Эльдмановна

Санкт-Петербурга e-mail: scl500(^,mail.ru

12

Лагерь дневного пребывания
«Радуга» ГБОУ № 552
Пушкинского района
Санкт-Петербурга

Лето

196605, Санкт-Петербург, Пушкин,
ул. Ген. Хазова, д. 7
тел/факс 465 02 14
scliool_552@mail.ru

29.05.2023-
27.06.2023 165 Иванова Наталия

Алексеевна

13

Лагерь дневного пребывания
«Бригантина» ГБОУ школы
№ 604 Пушкинского района
Санкт-Петербурга

Лето

196634, Санкт-Петербург, п. Шушары,
Славянка, ул. Изборская, д.4, корп.2
тел/факс:246-63-67
e-mail: shkola604(o),yandex.ru

29.05.2023-
27.06.2023

355 137

Телух Алена
Михайловна

03.07.2023
31.07.2023

Труфанова
Наталья

Анатольевна

14
Лагерь дневного пребывания ГБОУ
школы № 645 Пушкинского района
Санкт-Петербурга

Лето

196634, Санкт-Петербург, поселок
Шушары, Славянка, Ростовская улица,
дом 23, корпус 2, литера А,
тел.: 320-69-50
e-mail: school645sDb-new(®mail.ru

29.05.2023-
27.06.2023 n o

Охотникова
Татьяна

Евгеньевна

15

Лагерь дневного пребывания
«Смешарики» ГБОУ школы
№ 607 Пушкинского района
Санкт-Петербурга

Лето

196632,Санкт-Петербург,г. Пушкин,
тер. Лесное, д. 12литер А
тел/факс: 417-63-19
e-mail: liubov.shamina@yandex.ru

29.05.2023-
27.06.2022 25

Нагель
Светлана
Юрьевна

16

Лагерь дневного пребывания
«Надежда» ГБОУ школы -
интерната № 16 Пушкинского
района Санкт-Петербурга

Лето

196601, Санкт-Петербург, г. Пушкин,
ул. Пушкинская, д,49 литера А
тел/факс: 417-60-55
e-mail: shkola-internatl6(^.vandex.ru

29.05.2023-
27.06.2023 50 Васильева Елена

Валерьевна

Итого: 2125 425
ВСЕГО: 2550

mailto:scliool_552@mail.ru
mailto:liubov.shamina@yandex.ru